financial expenses by an average of Rp 75 billion

per year compared to not conducting the Proposed

Transaction.

4. Perseroan diperkirakan akan memperoleh laba

bersih yang lebih tinggi dengan rata-rata kenaikan

sebesar Rp 308 miliar per tahun dibanding tidak

melakukan Rencana Transaksi.

 4. The Company is expected to obtain a higher net

profit with an average increase of Rp 308 billion

per year compared to not conducting the Proposed

Transaction.

5. Present Value Free Cash Flow to Firm Perseroan

diperkirakan meningkat sebesar Rp 1,820 Triliun

dibanding tidak melakukan Rencana Transaksi.

 5. The Present Value of Free Cash Flow to Firm of the

Company is estimated to increase of Rp 1.820

Trillion compared to not conducting the Proposed

Transaction.

6. Analisa proforma Rencana Transaksi dengan

merujuk pada pos-pos dalam laporan keuangan

Perseroan sebagaimana berikut:

 6. Pro forma analysis of the Proposed Transaction

with reference to the items in the Company's

financial statements as follows:

  dalam jutaan Rupiah/in millions of Rupiah

 Audited AJE Proforma

  D K
ASET/ ASSETS
ASET LANCAR/ CURRENT ASSETS
Kas dan Bank/ Cash and banks 236.829 275.000 - 511.829

Piutang Usaha - Pihak Ketiga/ Trade

receivables - Third Parties 354.984 - 8.375 346.609

Piutang Usaha - Pihak Berelasi/ Trade

receivables - Related parties 7.708 - - 7.708

Pajak Dibayar Dimuka/ Prepaid Taxes 96.055 - - 96.055

Beban Dibayar Dimuka/ Prepaid expenses 87.300 - - 87.300

Aset Lancar Lainnya/ Other current assets 21.280 - - 21.280

JUMLAH ASET LANCAR/ TOTAL

CURRENT ASSETS 804.156   1.070.781

ASET TIDAK LANCAR/ NON-

CURRENT ASSETS
Aset Pajak Tangguhan, Bersih/ Deferred

tax assets 162.941 - - 162.941

Aset Tetap, Bersih/ Property and

equipment 9.394.810 - - 9.394.810

Peralatan/ Equiptment 1.960.405 - - 1.960.405

Aset Tak Berwujud/ Intangible assets 133.964 - - 133.964

Aset Tidak Lancar Lainnya/ Other non-

current assets 180.005 - - 180.005

JUMLAH ASET TIDAK LANCAR/

TOTAL NON-CURRENT ASSETS 11.832.125   11.832.125

JUMLAH ASET/ TOTAL ASSETS 12.636.281   12.902.906

27

LIABILITAS DAN EKUITAS/

LIABILITIES AND EQUITY
LIABILITAS/ LIABILITIES
LIABILITAS LANCAR/ CURRENT

LIABILITIES
Pinjaman Bank Jangka Pendek/ Short-term

bank loans 1.000.000 1.000.000 - -

Utang Usaha Pihak Ketiga/ Trade payables

Third parties 848.918 - - 848.918

Utang Usaha Pihak Berelasi/ Trade

payables Related parties 25.776 - - 25.776

Utang Lainnya Pihak Ketiga/ Other

payables - third parties 11.729 - - 11.729

Utang Pajak/ Taxes payable 24.329 - 347.601 371.930

Beban Akrual/ Accruals 227.302 - - 227.302

Biaya Langganan Diterima Dimuka/

Unearned subscription fees 47.914 45.637 - 2.277

Liabilitas Imbalan Kerja Jangka Pendek/

Short-term employee benefit liabilities 92.642 32.500 - 60.142

Bagian Jangka Pendek dari Liabilitas

Jangka Panjang - Pinjaman Bank/ Current

portion of long-term liabilities - Bank loans 862.587 600.000 - 262.587

Bagian Jangka Pendek dari Liabilitas

Jangka Panjang - Liabilitas Sewa/ Current

portion of long-term liabilities - Lease

liabilities 62.502 - - 62.502

Bagian Jangka Pendek dari Liabilitas

Jangka Panjang - Liabilitas Imbalan Kerja/ /

Current portion of long-term liabilities -

Employee benefit liabilities 85.422 - - 85.422

JUMLAH LIABILITAS LANCAR/

TOTAL CURRENT LIABILITIES 3.289.121   1.958.585

LIABILITAS TIDAK LANCAR/ NON-

CURRENT
Pinjaman Bank/ Bank loans 4.949.210 - - 4.949.210

Liabilitas Sewa/ Lease liabilities 735 - - 735

Liabilitas Imbalan Kerja Jangka Panjang/

Long-term employee benefit liabilities 81.109 22.254  58.855

JUMLAH LIABILITAS TIDAK

LANCAR/ TOTAL NON-CURRENT

LIABILITIES 5.031.054   5.008.800

JUMLAH LIABILITAS/ TOTAL

LIABILITIES 8.320.175   6.967.385

EKUITAS/ EQUITY
Modal Saham/ Share capital 286.320 - - 286.320

Tambahan Modal Disetor/ Additional paid-

in capital 1.341.144 - - 1.341.144

Saham Treasuri/ Treasury shares -410.259 - - -410.259

Saldo Laba/ Retained earnings 3.625.880 - 42.867 3.668.747

Laba / (Rugi) Tahun Berjalan/ Profit/(Loss)

for the year -526.985 355.976 1.932.524 1.049.563

Kepentingan Non Pengendali/ Non-

controlling interests 6 - - 6

28

JUMLAH EKUITAS/ TOTAL EQUITY 4.316.106   5.935.521

JUMLAH LIABILITAS DAN

EKUITAS/ TOTAL LIABILITIES AND

EQUITY 12.636.281   12.902.906

7. Rasio keuangan Perseroan yang terdampak

sebelum dan setelah Rencana Transaksi

dilakukan adalah sebagai berikut:

 7. The Company's financial ratios that are affected

before and after the Proposed Transaction are as

follows:

PT LINK NET TBK DAN ENTITAS ANAK

 Rasio Keuangan

 31 Desember 2023

 Audited Proforma

 RASIO LIKUIDITAS